

**Constructia sistemului de alimentare cu apa si canalizare la subzone
nr.18(Cahul) in cadrul Zonei Economice Libere”Balti”**

Formular Nr.7
WinCmeta

Statie de pompare SP-5 existenta.Alimentarea cu energie electrica (marca AEI)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4-1-1

Valoarea de deviz 221 981,88 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 4-1-1				
		1.1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 Шкаф BZUM-TF-01-63	buc	1,000	172,154 136,654	172,154 136,654
	1	Muncitor	h-om	2,370	57,66	136,654
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,100	25,00	2,500
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	150,00	33,000
2	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei fazeСчетчик активной энергии 5-40 А ZMD-310AT	buc	1,000	50,164 50,164	50,164 50,164
	1	Muncitor	h-om	0,870	57,66	50,164
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	3,000	65,079 64,579	195,238 193,738
	1	Muncitor	h-om	3,360	57,66	193,738
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,060	25,00	1,500
4	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2 (затягивание кабеля в трубы)	100 m	0,220	676,168 645,791	148,757 142,074
	1	Muncitor	h-om	2,464	57,66	142,074
	1019852	Vopsea	kg	0,004	25,00	0,100
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,068	1,00	0,068
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,176	1,00	0,176
	5009061	Fisa de izolatie	buc	2,684	1,00	2,684
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,011	1,00	0,011
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,004	1,00	0,004
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,070	25,00	1,750
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,018	25,00	0,450
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,018	80,00	1,440
5	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmatior monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2 (затягивание кабеля в трубы каждый последующий)	100 m	0,220	352,945 323,418	77,648 71,152
	1	Muncitor	h-om	1,234	57,66	71,152
	1019852	Vopsea	kg	0,004	25,00	0,100
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,068	1,00	0,068
	5009061	Fisa de izolatie	buc	2,684	1,00	2,684
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,004	1,00	0,004
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,070	25,00	1,750
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,018	25,00	0,450
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,018	80,00	1,440
6		Кабель ВВГнг-LS 1.0 4*10 mm2	m	4,000	115,000 0,000	460,000 0,000
	102030	Кабель ВВГнг-LS 1.0 4*10 mm2	m	4,000	115,00	460,000
7		Кабель ВВГнг-LS 1.0 5*10 mm2	m	40,000	145,000 0,000	5 800,000 0,000
	1020304	Кабель ВВГнг-LS 1.0 5*10 mm2	m	40,000	145,00	5 800,000
8	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm Труба гофрированная д32 мм	100 m	0,100	3 600,050 1 983,500	360,005 198,350
	1	Muncitor	h-om	3,440	57,66	198,350
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000	1,00	0,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,096	45,00	4,320
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,340	1,00	1,340
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,340	1,00	1,340
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,040	1,00	0,040
	5009030	Flanse	10 buc	0,100	1,00	0,100
	5009031	Scoabe	10 buc	0,670	1,00	0,670
	5009061	Fisa de izolatie	buc	1,800	1,00	1,800
	5009070	Racordari	10 buc	0,180	1,00	0,180
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,033	25,00	0,825
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,350	50,00	117,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,270	50,00	13,500

1	2	3	4	5	6	7
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,696	25,00	17,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,033	80,00	2,640
9		Труба гофрированная д32 мм	m	10,000	12,200 0,000	122,000 0,000
	1230ф	Труба гофрированная д32 мм	m	10,000	12,20	122,000
10	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm Труба гофрированная д50 мм	100 m	0,060	3 600,867 1 983,500	216,052 119,010
	1	Muncitor	h-om	2,064	57,66	119,010
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000	1,00	0,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,058	45,00	2,610
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,804	1,00	0,804
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,804	1,00	0,804
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,024	1,00	0,024
	5009030	Flanse	10 buc	0,060	1,00	0,060
	5009031	Scoabe	10 buc	0,402	1,00	0,402
	5009061	Fisa de izolatie	buc	1,080	1,00	1,080
	5009070	Racordari	10 buc	0,108	1,00	0,108
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,020	25,00	0,500
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,410	50,00	70,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,162	50,00	8,100
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,418	25,00	10,450
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,020	80,00	1,600
11		Труба гофрированная д50 мм	m	6,000	32,500 0,000	195,000 0,000
	123050ь	Труба гофрированная д50 мм	m	6,000	32,50	195,000
12	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm Труба гофрированная д40 мм	100 m	0,060	4 428,417 2 392,883	265,705 143,573
	1	Muncitor	h-om	2,490	57,66	143,573
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000	1,00	0,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,063	45,00	2,835
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,049	1,00	0,049
	1019852	Vopsea	kg	0,041	25,00	1,025
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,039	1,00	0,039
	5009030	Flanse	10 buc	0,061	1,00	0,061
	5009031	Scoabe	10 buc	0,246	1,00	0,246
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	0,480	1,00	0,480
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,005	1,00	0,005
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,002	1,00	0,002
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,048	25,00	1,200
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,608	50,00	80,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,385	50,00	19,250
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,508	25,00	12,700
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,048	80,00	3,840
13		Труба гофрированная д40 мм	m	6,000	20,500 0,000	123,000 0,000
	123050д	Труба гофрированная д40 мм	m	6,000	20,50	123,000
14	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 Полоса стальная 4*25 мм	100 m	0,110	1 356,573 1 095,536	149,223 120,509
	1	Muncitor	h-om	2,090	57,66	120,509
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,000	40 200,00	0,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,061	45,00	2,745
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,902	1,00	0,902
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,902	1,00	0,902
	1019852	Vopsea	kg	0,220	25,00	5,500
	5009031	Scoabe	10 buc	0,165	1,00	0,165
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,370	50,00	18,500
15		Полоса стальная 4*25 мм	m	11,000	25,000 0,000	275,000 0,000
	741258з	Полоса стальная 4*25 мм	m	11,000	25,00	275,000
		Total	lei			8 609,946
		Asigurarea medicala	24,00 %			282,054
		Total	100,00 +			8 892,000
		Transportarea materialelor	10,00 %			701,904
		Total	100,00 +			9 593,904
		Cheltuieli de regie	50,00 %			587,612
		Total	100,00 +			10 181,516
		Beneficiu de deviz	6,00 %			610,891
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				10 792,407 1 175,224
		1.2. Utilaj				
16		Шкаф BZUM-TF-01-63	buc	1,000	2 150,000 0,000	2 150,000 0,000
	1236548j	Шкаф BZUM-TF-01-63	buc	1,000	2 150,00	2 150,000
17		Счетчик активной энергии 5-40 А ZMD-310AT	buc	1,000	12 000,000 0,000	12 000,000 0,000
	99988851s	Счетчик активной энергии 5-40 А ZMD-310AT	buc	1,000	12 000,00	12 000,000

1	2	3	4	5	6	7
18		Выключатель нагрузки ВН-63 3Р 63А	buc	1,000	105,000 0,000	105,000 0,000
	75395124в	Выключатель нагрузки ВН-63 3Р 63А	buc	1,000	105,00	105,000
19		Выключатель автоматический S203 C50 3P	buc	1,000	522,000 0,000	522,000 0,000
	75395124м	Выключатель автоматический S203 C50 3P	buc	1,000	522,00	522,000
20		Выключатель автоматический S203 C63 3P	buc	1,000	650,000 0,000	650,000 0,000
	75395124м8	Выключатель автоматический S203 C63 3P	buc	1,000	650,00	650,000
21		Дизель-генератор АД-40С-т400-2РП в погодозащитном кожухе	buc	1,000	156 700,000 0,000	156 700,000 0,000
	6541235л	Дизель-генератор АД-40С-т400-2РП в погодозащитном кожухе	buc	1,000	156 700,00	156 700,000
		Total	lei			172 127,000
		Cheltuieli de depozitare	1,20 %			2 065,524
		Total Utilaj Inclusiv salariu				174 192,524
		Total 4-1-1 Inclusiv salariu				184 984,931 1 175,224

	Total	lei	184 984,90
	TVA	20,00 %	36 996,98
	Total deviz: Inclusiv salariu		221 981,88 1 175,21

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia sistemului de alimentare cu apa si canalizare la
subzone nr.18(Cahul) in cadrul Zonei Economice Libere”Balti”
Statie de pompare SP-5 existenta.Alimentarea cu energie electrica
(marca AEI)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 4-1-1

Valoarea de deviz 221 981,88 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	20,382	57,66	1 175,224
		Total manopera				1 175,21

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000	1,00	0,000
2.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,000	40 200,00	0,000
3.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,278	45,00	12,510
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,160	25,00	4,000
5.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3,046	1,00	3,046
6.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,049	1,00	0,049
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,046	1,00	3,046
8.	1019852	Vopsea	kg	0,269	25,00	6,725
9.	102030	Кабель ВВГнг-LS 1.0 4*10 mm2	m	4,000	115,00	460,000
10.	1020304	Кабель ВВГнг-LS 1.0 5*10 mm2	m	40,000	145,00	5 800,000
11.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,039	1,00	0,039
12.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,064	1,00	0,064
13.	123050д	Труба гофрированная д40 мм	m	6,000	20,50	123,000
14.	123050ь	Труба гофрированная д50 мм	m	6,000	32,50	195,000
15.	1230ф	Труба гофрированная д32 мм	m	10,000	12,20	122,000
16.	1236548j	Шкаф ВZUM-TF-01-63	buc	1,000	2 150,00	2 150,000
17.	5009030	Flanse	10 buc	0,221	1,00	0,221
18.	5009031	Scoabe	10 buc	1,483	1,00	1,483
19.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,136	1,00	0,136
20.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,176	1,00	0,176
21.	5009061	Fisa de izolatie	buc	8,248	1,00	8,248
22.	5009070	Racordari	10 buc	0,288	1,00	0,288
23.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	0,480	1,00	0,480
24.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,016	1,00	0,016
25.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,008	1,00	0,008
26.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,002	1,00	0,002
27.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,140	25,00	3,500
28.	6541235л	Дизель-генератор АД-40С-т400-2РП в погодозащитном кожухе	buc	1,000	156 700,00	156 700,000
29.	741258з	Полоса стальная 4*25 мм	m	11,000	25,00	275,000
30.	75395124в	Выключатель нагрузки ВН-63 3Р 63А	buc	1,000	105,00	105,000
31.	75395124м	Выключатель автоматический S203 C50 3Р	buc	1,000	522,00	522,000
32.	75395124м8	Выключатель автоматический S203 C63 3Р	buc	1,000	650,00	650,000
33.	99988851s	Счетчик активной энергии 5-40 А ZMD-310АТ	buc	1,000	12 000,00	12 000,000
		Total materiale de construcții				179 146,03

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,137	25,00	3,425
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	5,368	50,00	268,400
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,187	50,00	59,350
4.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	150,00	33,000
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,622	25,00	40,550
6.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,137	80,00	10,960
Total utilaje de construcții						415,69

Total	lei	184 984,90
TVA	20,00 %	36 996,98

Total deviz: **221 981,88**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Constructia sistemului de alimentare cu apa si canalizare la subzone nr.18(Cahul) in cadrul Zonei Economice Libere”Balti”
Investitor
Statie de pompare SP-5 existenta.Alimentarea cu energie electrica (marca AEI)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 4-1-1				
		1.1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 Шкаф BZUM-TF-01-63	buc			172,154
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,500
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	150,00	33,000
2	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei fazeСчетчик активной энергии 5-40 А ZMD-310AT	buc			50,164
	1	Muncitor	h-om	0,8700	57,66	50,164
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,079
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,500
4	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2 (затягивание кабеля в трубы)	100 m			676,168
	1	Muncitor	h-om	11,2000	57,66	645,791
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,455
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	1,00	0,309
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,00	0,800
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,200
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,00	0,050
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,018
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	25,00	7,955
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	25,00	2,045
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	80,00	6,545
5	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2 (затягивание кабеля в трубы каждый последующий)	100 m			352,945
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,418
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,455
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	1,00	0,309
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,200
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,018
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	25,00	7,955
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	25,00	2,045
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	80,00	6,545
6		Кабель ВВГнг-LS 1.0 4*10 mm2	m			115,000
						0,000
	102030	Кабель ВВГнг-LS 1.0 4*10 mm2	m	1,0000	115,00	115,000

1	2	3	4	5	6	7
7		Кабель ВВГнг-LS 1.0 5*10 mm2	m			145,000 0,000
	1020304	Кабель ВВГнг-LS 1.0 5*10 mm2	m	1,0000	145,00	145,000
8	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm Труба гофрированная д32 мм	100 m			3 600,050 1 983,500
	1	Muncitor	h-om	34,4000	57,66	1 983,500
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	1,00	0,000
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,9600	45,00	43,200
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,00	13,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,00	13,400
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	1,00	0,400
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,00	1,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,700
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,00	1,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	25,00	8,250
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	50,00	1 175,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	50,00	135,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	25,00	174,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	80,00	26,400
9		Труба гофрированная д32 мм	m			12,200 0,000
	1230ф	Труба гофрированная д32 мм	m	1,0000	12,20	12,200
10	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm Труба гофрированная д50 мм	100 m			3 600,867 1 983,500
	1	Muncitor	h-om	34,4000	57,66	1 983,500
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	1,00	0,000
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,9600	45,00	43,500
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,00	13,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,00	13,400
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	1,00	0,400
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,00	1,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,700
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,00	1,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	25,00	8,333
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	50,00	1 175,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	50,00	135,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	25,00	174,167
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	80,00	26,667
11		Труба гофрированная д50 мм	m			32,500 0,000
	123050ь	Труба гофрированная д50 мм	m	1,0000	32,50	32,500
12	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm Труба гофрированная д40 мм	100 m			4 428,417 2 392,883
	1	Muncitor	h-om	41,5000	57,66	2 392,883
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	1,00	0,000
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	1,0500	45,00	47,250
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	1,00	0,817
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	25,00	17,083
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	1,00	0,650
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	1,00	1,017
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	1,00	4,100
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	1,00	8,000
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	1,00	0,083
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0320	1,00	0,033
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	25,00	20,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	26,8000	50,00	1 340,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	50,00	320,833
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,4700	25,00	211,667
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	80,00	64,000
13		Труба гофрированная д40 мм	m			20,500 0,000
	123050д	Труба гофрированная д40 мм	m	1,0000	20,50	20,500
14	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 Полоса стальная 4*25 мм	100 m			1 356,573 1 095,536
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,536
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	40 200,00	0,000
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,5500	45,00	24,955
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	1,00	8,200
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	1,00	8,200
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	25,00	50,000
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	1,00	1,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	50,00	168,182
15		Полоса стальная 4*25 мм	m			25,000 0,000
	741258s	Полоса стальная 4*25 мм	m	1,0000	25,00	25,000
		I.2. Utilaj				
16		Шкаф BZUM-TF-01-63	buc			2 150,000 0,000
	1236548j	Шкаф BZUM-TF-01-63	buc	1,0000	2 150,00	2 150,000
17		Счетчик активной энергии 5-40 A ZMD-310AT	buc			12 000,000 0,000
	99988851s	Счетчик активной энергии 5-40 A ZMD-310AT	buc	1,0000	12 000,00	12 000,000
18		Выключатель нагрузки ВН-63 3P 63A	buc			105,000 0,000
	75395124w	Выключатель нагрузки ВН-63 3P 63A	buc	1,0000	105,00	105,000
19		Выключатель автоматический S203 C50 3P	buc			522,000 0,000
	75395124m	Выключатель автоматический S203 C50 3P	buc	1,0000	522,00	522,000
20		Выключатель автоматический S203 C63 3P	buc			650,000 0,000
	75395124m8	Выключатель автоматический S203 C63 3P	buc	1,0000	650,00	650,000
21		Дизель-генератор АД-40С-Т400-2РП в погодозащитном кожухе	buc			156 700,000 0,000
	6541235a	Дизель-генератор АД-40С-Т400-2РП в погодозащитном кожухе	buc	1,0000	156 700,00	156 700,000

Intocmit

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.